[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №394
24.04.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Невельского городского округа от 27.07.2011 № 914 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования «Невельский городской округ»

	Руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Невельского городского округа от 27.07.2011 № 914 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования «Невельский городской округ» следующего содержания:
1.1.в пункте 4.1. Положения второй абзац изложить в новой редакции:
«- истечение 3 летнего пребывания в Резерве, если нет решения Комиссии о продлении срока нахождения специалиста в Резерве на следующий трехлетний срок»;
1.2. Пункт 4 Положения дополнить пунктом 4.2., изложив его в следующей редакции «4.2. Решение об исключении из Резерва оформляется распоряжением администрации».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак